
SDĚLENÍ FARNÍKŮM 
15. 10. 2023 

Zpověď – rozpis zpovídání před Dušičkami je na webu a na lístečkách vzadu v kostele k rozebrání. 

Růženec v říjnu – dnes 15. 10. v 18:00 v kostele sv. Jakuba povedou děti a jejich katecheté. 22. 10. 
bude růženec v 15:00 v kapličce na Mečově. A 29. 10. bude v 18:00 v kostele sv. Jakuba růženec 
rodin za rodiny. Děkujeme všem, kteří se zapojují. 

Dovolená p. kaplan – od pondělí 16. do pátku 20. 10. 

Pravidelný úklid kostela a fary – úterý 17. 10. po mši svaté. Děkujeme všem, kdo se ho účastní. 

Benjamínek – čtvrtek 19. 10. po dětské mši svaté. Všechny děti jsou srdečně zvány ke společné 
modlitbě, hraní, povídání, zpěvu a tvoření. 

Adorace – čtvrtek 19. 10. od 19:00 do 20:00 v kostele sv. Jakuba, rezervace na hlídání je na webu. 

Svatba – sobota 21. 10. v 11:00 v Neratově, Vojtěch Stehlík si bere Evu Šefcovou. 

Misijní neděle – 22. 10. po mších bude sbírka na misie. Od 8:00 do 11:00 před kostelem sv. Jakuba 
bude možnost podpořit misie zakoupením koláčů. Kdo by se chtěl zapojit pečením koláčů, může 
upečené věci přinést v sobotu 21. 10. od 17:00 do 19:00 na faru. Prosíme, abyste upečené věci již 
zabalili a tím připravili k prodeji. Děkujeme všem, kdo se jakkoli zapojili. 

Rozšířená adorace – adorace v kapli pokračuje i v dalších týdnech, děkujeme všem za váš zájem se 
registrovat, ať již trvale či jednorázově na určitý den a hodinu. První ohlasy lidí, kteří se adorace 
účastnili, jsou pozitivní. Zapojit se mohou i další. Podrobnější informace o probíhající adoraci je na 
nástěnce v kostele nebo na webu farnosti v aktualitách. 

Dopis národního ředitele Papežských misijích děl – na webu farnosti „Aktuality“ a na nástěnce 
vzadu v kostele. 

Květiny na výzdobu kostela – kdo byste chtěl darovat květiny, v zádveří kostela je každý pátek 
připraven kýbl s vodou od 8:00 do večerní mše svaté. Děkujeme. 

Výstava fotografií – knihovna B. Kafky v Č. Kostelci. Výstava Adopce na dálku zachycuje život 
podporovaných dětí a jejich rodin a bude v knihovně instalována do konce listopadu. 

Kurz přirozeného plánování rodičovství – od 11. 11. na faře v Náchodě. Více informací na nástěnce 
vzadu v kostele. 

Diecézní stolní kalendář – vzadu na stolku. Je zde představeno 240 různých zařízení a služeb diecézní 
charity. 

Poděkování – těm, kdo se starají o ukrajinskou nástěnku a o pomoc uprchlíkům.  

 

 


